

# Fresh Out The Oven ApS

c/o RRover ApS, Strandgade 93, 1401 København K

**CVR-nr. 39 31 18 95**

*Company reg. no. 39 31 18 95*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2020**

*1 January - 31 December 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 June 2021.*

---

**Gitte Bogers-Jacobsen**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

Fresh Out The Oven ApS  
c/o RRover ApS  
Strandgade 93  
1401 København K

CVR-nr.: 39 31 18 95

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

3. regnskabsår

*3rd financial year*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Gitte Vilstrup Bogers-Jacobsen  
Richard John Hart  
René Redzepi

**Direktion**  
*Executive board*

Richard John Hart  
Mikkel Westergaard Hansen

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive bageri og dermed forbundet virksomhed.

#### **Usædvanlige forhold**

Som følge af brand i bageriet er der i regnskabsåret modtaget erstatning for driftstab efter branden, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 435 før skat.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende og er som forventet.

#### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer, at selskabet vil levere et forbedret resultat for regnskabsåret 2021, baseret på bedre driftsforhold, fortsat øget vækst i indtjeningen samt fortsatte omkostningsbesparelser. Selskabet forventer at genskabe egenkapitalen inden for de kommende regnskabsår. Ledelsen forventer endvidere uændrede finansieringsvilkår i år 2021.

Ledelsen forventer ikke, at den nuværende situation omkring Covid-19 har væsentlige økonomiske konsekvenser for regnskabsåret 2021.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

#### **The principal activities of the company**

The objective of Fresh Out The Oven ApS is to operate a bakery and other similar businesses.

#### **Unusual circumstances**

As a result of a fire in the bakery, the company has received a compensation in the financial year TDKK 435 before tax. The compensation affect the net profit or loss for the year positiv.

#### **Uncertainties about recognition or measurement**

The company's results and economic development are considered unsatisfactory.

#### **Development in activities and financial matters**

The company's results and economic development are considered satisfactory and as expected.

#### **Expected developments**

The management expects the company to deliver a more favourable result for the financial year 2021 based upon improved operating conditions, continued growth in earnings and initiated cost savings. The company expects to restore equity within the coming financial years. Further, the management expects unchanged financing terms in 2021.

The management do not expect that the current situation around Covid-19 will have significantly financial consequences for the financial year 2021.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

There are no post balance sheet significant events have occurred which are considered to have significant influence on the assessment of the annual report.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>8.791.566</b>	<b>6.107.498</b>
3 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-6.595.761	-6.017.216
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-1.354.768	-1.228.236
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>841.037</b>	<b>-1.137.954</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-700.727	-670.216
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>140.310</b>	<b>-1.808.170</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>140.310</b>	<b>-1.808.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	140.310	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-1.808.170
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>140.310</b>	<b>-1.808.170</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>	1.162.500	1.312.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>1.162.500</u>	<u>1.312.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	9.162.711	9.478.222
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>9.162.711</u>	<u>9.478.222</u>
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	166.650	166.650
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>166.650</u>	<u>166.650</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b><u>10.491.861</u></b>	<b><u>10.957.372</u></b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	192.827	147.704
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	192.827	147.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	30.575	36.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	108.593	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	261.785	344.498
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	161.050	45.074
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	562.003	426.337
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	2.416.706	1.574.029
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Total current assets</i>	<b>3.171.536</b>	<b>2.148.070</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Total assets</i>	<b>13.663.397</b>	<b>13.105.442</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
5 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-3.758.653</u>	<u>-3.898.963</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>-3.708.653</b></u>	<u><b>-3.848.963</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	3.284.416	3.135.097
7 Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>10.816.855</u>	<u>10.856.652</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>14.101.271</u>	<u>13.991.749</u>
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i>	0	596.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	617.486	1.059.439
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	112.285	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>2.541.008</u>	<u>1.306.907</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>3.270.779</u>	<u>2.962.656</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>17.372.050</b></u>	<u><b>16.954.405</b></u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>13.663.397</b></u>	<u><b>13.105.442</b></u>

**Balance 31. december**  
***Statement of financial position at 31 December***

---

*All amounts in DKK.*

<b>Passiver</b>		
<b><i>Equity and liabilities</i></b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<i>Special items</i>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2020	2019
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
Ledelsen forventer, at selskabet vil levere et forbedret resultat for regnskabsåret 2021, baseret på bedre driftsforhold, fortsat øget vækst i indtjeningen samt fortsatte omkostningsbesparelser. Selskabet forventer at genskabe egenkapitalen inden for de kommende regnskabsår. Ledelsen forventer endvidere uændrede finansieringsvilkår i år 2021.		
<i>The management expects the company to deliver a more favourable result for the financial year 2021 based upon improved operating conditions, continued growth in earnings and initiated cost savings. The company expects to restore equity within the coming financial years. Further, the management expects unchanged financing terms in 2021.</i>		
<b>2. Særlige poster</b>		
<i>Special items</i>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 435 før skat i forbindelse med en erstatning for driftstab efter brand i bageriet.		
<i>As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected positiv with TDKK 435 with received compensation after a fire in the bakery.</i>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
<i>Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.</i>		
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Erstatning		
<i>Compensation</i>		435.072
		435.072
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>		435.072
		435.072
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		
<i>Profit of special items, net</i>		435.072

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.457.912	5.869.979
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	0	3.892
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	137.849	143.345
	<u>6.595.761</u>	<u>6.017.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>19</u>	<u>20</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	142.271	137.198
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	558.456	533.018
	<u>700.727</u>	<u>670.216</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2020		
<i>Retained earnings 1 January 2020</i>	-3.898.963	-2.090.793
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	140.310	-1.808.170
	<u>-3.758.653</u>	<u>-3.898.963</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Payables to group enterprises</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		
<i>Total payables to group enterprises</i>	3.284.416	3.135.097
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>		
<i>Total payables to group enterprises</i>	<u><b>3.284.416</b></u>	<u><b>3.135.097</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
<i>Other payables</i>		
Anden gæld i alt		
<i>Total other payables</i>	10.816.855	11.452.962
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>-596.310</u>
<b>Anden gæld i alt</b>		
<i>Total other payables</i>	<u><b>10.816.855</b></u>	<u><b>10.856.652</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>Sambeskatning</b>		
<i>Joint taxation</i>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arwen Holding ApS, CVR-nr. 29 77 97 67 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
<i>With Arwen Holding ApS, company reg. no 29 77 97 67 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.</i>		

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **8. Eventualposter (fortsat)** *Contingencies (continued)*

##### **Sambeskatning (fortsat)** *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*